
Муниципальное бюджетное учреждение центр психолого-педагогической
медицинской и социальной помощи

10 октября 2023г. Приказ №11 г. Миллерово

о назначении должностного лица, 
ответственного за осуществление 
закупок (контрактного управляющего)

В связи с открытием МБУ Ц1111МИСП и в целях организации деятельности 
Муниципального бюджетного учреждения Центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи при осуществлении закупок для собственных 
нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44- 
ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директора Муниципального бюджетного учреждения Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи Ковалеву Аллу 
Николаевну ответственным за осуществление закупок - (контрактным 
управляющим), включая исполнение каждого контракта, в МБУ ЦППМИСП.

2. Утвердить положение о контрактном управляющем согласно приложению 
к данному приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЦППМИСП А.Н. Ковалева


